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Продовження додатка 3
	Додаток 3
до Порядку казначейського обслуговування місцевих бюджетів
(пункт 6.2 глави 6)



	
 
	
ЗАТВЕРДЖУЮ
_____________________________________
                        (посада відповідальної особи)

_______________ Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ
          (підпис)
М. П. 

	
	




Довідка
про зміни до річного розпису 
__________________________________
(назва бюджету)
на ____ рік

	
 
	
Номер  ______________

Дата  ________________

	
Код бюджету ____________________________________________________________________

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету ________________

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів)________________________________________________________________________

Підстава _________________________________________________________________________

(грн)

	
Код
	
Найменування
	Сума змін (+, -)

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	
	
	
	усього
	у тому числі бюджет розвитку
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	НАДХОДЖЕННЯ 1 – усього
	
	
	
	

	
	у тому числі:
	
	
	
	

	
	доходи 2
	
	
	
	

	
	фінансування 3
	
	
	
	

	
	повернення кредитів до бюджету 4
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	ВИТРАТИ 5 – усього
	
	
	
	

	
	у тому числі:
	
	
	
	

	
	видатки 6
	
	
	
	

	
	фінансування 7
	
	
	
	

	
	надання кредитів з бюджету 8
	
	
	
	



	
Відповідальна посадова особа
	
______________
(підпис)
	
Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ
 



	
____________
1 До надходжень належать доходи бюджету, повернення кредитів до бюджету, кошти від місцевих запозичень (код 401000), повернення бюджетних коштів з депозитів, надходження внаслідок продажу / пред’явлення цінних паперів, а також коди 601100, 602100, 603000, 604100.

2 Детально за кодами класифікації доходів бюджету.

3 Детально за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового зобов’язання.

4 Детально за кодами класифікації кредитування бюджету.

5 До витрат належать видатки бюджету, надання кредитів з бюджету, погашення боргу (код 402000) та розміщення бюджетних коштів на депозитах, придбання цінних паперів, а також коди 601200, 602200, 604200.

6 Детально за кодами економічної класифікації видатків бюджету.

[bookmark: _GoBack]7 Детально за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового зобов’язання.

8 Детально за кодами класифікації кредитування бюджету.



____________________________
